



Mobil 1 New Life™ 0W-40

Mobil Passenger-Vehicle-Lube , Turkey

Üstün Performanslı Sentetik Motor Yağı

Ürün Tanımı

Mobil 1, üstün performansımızı ve korumayı sunan dünyanın önde gelen sentetik motor yağı markasıdır.

Mobil 1 New Life™ 0W-40, en son motor teknolojisi için tasarlanmıştır, yeni araçlar veya iyi durumdaki eski araçlar için ideal üründür, en iyi tam kapsamlı performansımızı sağlar.

Özellikleri ve Potansiyel Faydaları

Mobil 1 New Life 0W-40, hassas bir şekilde dengelenmiş bir bileşen katık sistemi ile desteklenen ultra yüksek performanslı sentetik baz yağlardan oluşan özel bir karışım ile formüle edilmiştir. Mobil 1 New Life 0W-40, performansı yeni gibi korumaya yardımcı olmak için aşınmayı minimize edecek şekilde tasarlanmıştır. Yüksek gerilimli koşullarda tortu ve cilaya karşı korumaya yardımcı olur, kirliliği kritik motor parçalarından uzak tutar, aşırı sıcaklıklarda performans gösterir ve motorunuzu en üst seviyede tutmanıza yardımcı olur. Eksiksiz özelliklere sahip bir motor yağıdır ve modern bir araç kullanıyorsanız veya arabanız için üstün bir yağ istiyorsanız tavsiye edilir.

- En son OEM ve endüstri onayları
- Dünyanın en iyi araçlarının çoğu tarafından fabrika dolumu için seçilmiştir
- Tam kapsamlı mükemmel koruma için hassas bir şekilde dengelenmiş bileşen sistemi ile birlikte yüksek performanslı baz yağlar
- Çalıştırmada hızlı motor koruması için mükemmel düşük sıcaklık kabiliyetleri
- Yakıt ekonomisi için düşük sürtünme özellikleri
- Yağ ilavesi ihtiyacını azaltan aşırı düşük yağ tüketimi
- Tortu oluşumunu önlemeye ve motoru temiz tutmaya yardımcı mükemmel ısı ve oksidasyon stabilitesi

Kullanım Yerleri

Başlıca üreticilerle yapılan kapsamlı işbirlikçi geliştirme çalışmaları ve en son yağlama teknolojisinin uygulanması sayesinde, Mobil 1 New Life 0W-40, hafiften aşırıya çok talepkar sürüş koşullarında dahi, eşsiz performans sağlamaya yardımcı olacağı tüm modern araç türleri için tavsiye edilmektedir.

- Turbo-şarlar, Doğrudan Enjeksiyon, Dizel ve Hibridler dahil en son motor teknolojileri
- Yüksek Performans Motorları
- Yağ değişim sürelerini uzatmaya yardımcı olur
- Hafiften aşırı zorluğa hemen tüm çalıştırma koşulları

Tavsiye edilen viskozite sınıfını ve aracınıza özel şartnameleri kontrol etmek için her zaman kullanıcı el kitabınıza başvurunuz.

Şartnameler ve Onaylar

Mobil 1 New Life 0W-40 aşağıdaki gereklilikleri karşılar veya fazlasıyla geçer:	
API SN/SM/SL/SJ	X
ACEA A3/B3,A3/B4	X
Nissan GT-R	X

Mobil 1 New Life 0W-40 aşağıdaki üretici onaylarına sahiptir:	
VW 502 00/ 505 00	X

Mobil 1 New Life 0W-40 aşağıdaki üretici onaylarına sahiptir:	
PORSCHE A40	X

ExxonMobil'e göre Mobil 1 New Life 0W-40 aşağıdaki kalite düzeyindedir:	
API CF	X
VW 503 01	X
SAAB	X
OPEL GM-LL-A-025; GM-LL-B-025	X

Tipik Özellikler

Mobil 10W-40	Değer
Viskozite, cSt (ASTM D445)	
@ 40° C	75
@ 100° C	13,5
Viskozite İndeksi	185
MRV, -40°C, cP (ASTM D4684)	31
HTHS Viskozite, mPa·s @ 150°C (ASTM D4683)	3,8
Toplam Baz Numarası (ASTM D2896)	11,8
Sülfatlanmış Kül, Ağırlık% (ASTM D874)	1,3
Fosfor, wt% (ASTM D4981)	0,1
Parlama Noktası, °C (ASTM D92)	230
Yoğunluk @15,6 °C g/ml (ASTM D4052)	0,85

Sağlık ve Güvenlik

Mevcut bilgiler ışığında; amaçlanan yerlerde kullanıldığında ve Güvenlik Bilgi Formunda (MSDS) sağlanan tavsiyelere uyulduğunda bu ürünün insan sağlığı üzerinde olumsuz etki yaratması beklenmemektedir. MSDS'ler talep durumunda ana dağıtıcıdan veya İnternet aracılığı ile ya da yasalara uygun olarak satıcı tarafından müşterilere sağlanabilir. Bu ürün amacı dışında kullanılmamalıdır. Kullanılmış ürünleri yok ederken çevrenin korunması konusunda dikkatli olunuz.

Mobil, Mobil 1 ve Pegasus tasarımı, Exxon Mobil Corporation veya bir yan kuruluşunun markalandır.

07-2023

Mobil Oil Türk A.S.

Pakpen Plaza Halk Sokak No: 40-44 34734

Kozyatağı İstanbul

Mobil yağlar ile ilgili sorularınız için her zaman teknik destek hattımızdan mühendislerimize ulaşabilirsiniz: <https://www.mobiloil.com.tr/tr-tr/contact-us>

Tel: +90 850 390 4939

<http://www.mobiloil.com.tr>

Tipik Özellikler, olağan üretim toleransı ile elde edilen ürünlere özgüdür ve herhangi bir spesifikasyon teşkil etmez. Olağan üretim sırasında ve farklı karışım yerlerinde, ürün performansını etkilemeyen sapmalar meydana gelebilecektir. İşbu belgedeki bilgiler herhangi bir bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir. Ürünlerin hepsi yerel olarak mevcut bulunmayabilir. Daha fazla bilgi için yerel ExxonMobil temsilcinizle irtibata geçiniz veya www.exxonmobil.com internet sitesini ziyaret ediniz.

ExxonMobil aralarında ticari unvanları Esso, Mobil veya ExxonMobil kelimelerini içerenler de dahil birçok iştiraktan ve bağılı şirketten meydana gelmektedir. İşbu belgede bulunan hiçbir husus, yerel tüzel kişilerin kurumsal olarak ayrı tüzel kişiler olduğunu geçersiz veya hükümsüz kılmamaktadır. Yerel faaliyetlere ilişkin sorumluluk yerel ExxonMobil iştiraklerine aittir.

ExxonMobil

Exxon Mobil Esso XTO

© Copyright 2003-2023 Exxon Mobil Corporation. All Rights Reserved